
江苏省海门中等专业学校

食堂大宗商品采购招标公告

根据政府采购相关法律法规的规定，就江苏省海门中等专业学校食堂大宗商品采购

项目进行公开招标，欢迎符合要求的投标人前来参与投标。

一、项目名称：江苏省海门中等专业学校食堂大宗商品采购招标

1．具体内容：蔬菜类、调味品类、水产品类、鸡蛋、水果类、牛奶、豆浆粉、预

包装食品、新鲜猪肉、新鲜鸡肉、豆制品类采购招标。

2．项目时间：2020 年 5 月 1 日～2020 年 8 月 31 日。

二、项目编号：HMZZST202004001。

三、投标供应商的资格要求：

1.具备独立承担民事责任的能力，经市场监管部门批准注册的具有食品经营许可证

(营业执照)的法人或个体工商户；

2.具备履行合同的能力和良好的信誉；

3.本次招标不接受联合体投标。

四、食堂考察、咨询安排：所有投标人均可在规定时间考察食堂并对食堂经营情况

进行咨询，便于确定投标项目并制定投标方案。如未现场考察，所造成的一切后果自负。

1.现场考察、咨询地点：江苏省海门中等专业学校食堂（海门市滨江街道苏州路 299

号）

2.现场考察、咨询时间：2020 年 4 月 27 日下午 15:00～17:00，现场咨询，领取招

标文件。

3.联系人：刘老师 联系电话：18118629900

五、投标报名安排：

1.2020 年 4 月 28 日递交投标报名资料，接受资质审核（资格审核不合格者不予报

名）。

2.投标报名截止时间：2020 年 4 月 28 日 17：00（北京时间）。

六、开标时间、地点：

1.投标截止及开标时间：2020 年 4 月 29 日下午 13：30（北京时间）

2.开标地点：海门市滨江街道苏州路 299 号江苏省海门中等专业学校学生食堂，投

标人 2020 年 4 月 29 日下午 13：00 前递交投标报价函（密封）。

友情提醒：

1.请各投标人连续关注学校网站可能发生的相关变化等信息。如没有及时获悉相关

变化而引起的后果由供应商自负。

2.请各投标人认真阅读招标文件，严格遵守时间、资料提供等相关约定。

3.请各投标人认真对照资格要求，如不符合要求，无意或故意参与报名、投标所产

生的一切后果由供应商自行承担。

4.本次招标共十一个商品类别，投标人可以根据经营许可选择其中一个商品类别投

标。

江苏省海门中等专业学校

2020 年 4 月 21 日


